Fascette stringitubo a 2 orecchie W1
W1
Per il dettaglio completo: https://www.dalmar.it/prodotto/sistemi-di-serraggio/fascette-pinzabili/fascette-stringitubo-a-2-orecchie-w1/
Serraggi Pag. 2/2
Le fascette ad orecchie rappresentano una soluzione semplice ed economica. Il montaggio è facile e veloce. La
fascetta viene infilata sul materiale da montare e poi bloccata mediante l’apposito utensile.
Campo di applicazione
Fascette idonee per il serraggio di tubi flessibili di medio e piccolo diametro: industria food&beverage, automotive e
industria farmaceutica.
CARATTERISTICHE
MATERIALE: W1
BANDA: superficie interna liscia in acciaio zincato
LARGHEZZA BANDA (mm) CAMPO DIAMETRO (mm) SPESSORE (mm) CONFEZIONE (pezzi) CODICE ARTICOLO
6,0 5-7 0,6 2000 FE005-7
7,0 7-9 0,8 1000 FE007-9
7,0 9-11 0,8 1000 FE009-11
7,0 10-12 0,9 1000 FE010-12
7,0 11-13 1 500 FE011-13
7,0 13-15 1,1 500 FE013-15
8,0 14-17 1,1 500 FE014-17
8,0 15-18 1,1 500 FE015-18
8,0 17-20 1,1 250 FE017-20
9,0 18-21 1,1 250 FE018-21
9,0 20-23 1,1 250 FE020-23
9,0 22-25 1,3 200 FE022-25
10,0 23-27 1,3 200 FE023-27
10,0 25-28 1,3 200 FE025-28
10,0 28-31 1,3 100 FE028-31
10,0 31-34 1,3 100 FE031-34
10,0 34-37 1,5 100 FE034-37
10,0 37-40 1,5 100 FE037-40
10,0 40-43 1,5 75 FE040-43
10,0 43-47 1,5 75 FE043-47